Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
29.03.2017

№ 119
Об итогах проведения  муниципальной
читательской конференции «Золотая полка»

(по книгам-юбилярам 2017 года)
На основании Плана работы управления образования АНМР на 2016-2017 учебный год 29.03.2017 была проведена муниципальная читательская конференция «Золотая полка» (по книгам-юбилярам 2017 года). В конференции приняло участие 12 учащихся из 7 образовательных организаций:
На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить сертификаты участникам конференции:

- Аршакяну Аруту, учащемуся 3-го класса МБОУ «Тальжинская ООШ»;

- Ашпиной Кристине, учащейся 1-го класса МБОУ «Куртуковская ООШ имени В.П. Зорькина»;

- Ермишиной Софии, учащейся 6-го класса МБОУ ДО «ДДТ НМР»;

- Кузьминовой Софье, учащейся 7-го класса МБОУ «Тальжинская ООШ»;

- Линейцевой Полине, учащейся 10-го МБОУ «Атамановская СОШ»;

- Маллахметовой Софии, учащейся 6-го класса МБОУ «Безруковская ООШ»;

- Малышевой Анастасии, учащейся 5-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ»;

- Метаевой Татьяне, учащейся 5-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ»;

- Никишиной Эльвире, учащейся 9-го класса МБОУ «Атамановская СОШ»;

- Савиной Татьяне, учащейся 8-го класса МБОУ «Атамановская СОШ»;

- Тарасову Дмитрию, учащемуся 2-го класса МБОУ «Тальжинская ООШ»;

- Эргарт Анастасии, учащейся 8-го класса МБОУ «Сидоровская СОШ».

2. Наградить грамотами управления образования АНМР:
победителя конференции:
- Малышеву Анастасию, учащуюся 5-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ»;

призеров конференции:

- Эргарт Анастасию, учащуюся 8-го класса МБОУ «Сидоровская СОШ»;

- Ашпину Кристину, учащуюся 1-го класса МБОУ «Куртуковская ООШ имени В.П. Зорькина»;

- Метаеву Татьяну, учащуюся 5-го класса МАОУ «Металлурговская СОШ».

3. Наградить благодарственными письмами управления образования АНМР за оригинальность выступления:

- Кузьминову Софью, учащуюся 7-го класса МБОУ «Тальжинская ООШ»;

- Аршакяна Арута, учащегося 3-го класса МБОУ «Тальжинская ООШ»;
- Тарасова Дмитрия, учащегося 2-го класса МБОУ «Тальжинская ООШ».

4. Наградить благодарственными письмами управления образования АНМР за работу в качестве членов жюри:

- Горяину Наталью Анатольевну, заведующую библиотекой МБОУ «Чистогорская СОШ»;

- Сусину Елену Николаевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Казанковская СОШ».
            5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования АНМР

И.А. Горшкова
Е.В. Провоторова

77-33-78